2
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

22 СЕССИЯ  2 СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

    24 июля 2011 года                                                                                    №  83
поселок Молодежный
О внесение изменений

в решение Совета Черниговского сельского поселения

Белореченского района

 от 21 октября 2010 года  № 48 «О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 216-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты  Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, Совет Черниговского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Черниговского сельского поселения Белореченского района от 21 октября 2010 года № 48 «О земельном налоге» изменения, изложив абзац второй пункта 5 в следующей редакции: «-отчетные периоды – первый квартал, второй квартал и третий квартал календарного года».
2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца со дня его официального опубликования.
Глава
Черниговского сельского поселения
Белореченского района                                                                   В.В.Бабиченко